

Pirita rannaala ideekonkurss ootab võistlustöid

12. detsembrini saab esitada küsimusi Pirita rannaala arhitektuurse konkursi kohta. Ideekavandite esitamise tähtaeg on 17. detsember. Konkurss lõpeb võitjate välja kuulutamise ja hiljemalt 21. detsembril.

Võistluse eesmärk on Pirita rannaala korrastamine ning väljaehitamine moodsa ja tervikliku kujundusega puhkealaks koos promenaadi, teede, platside, haljastuse, tänavamööbli, tervisespordirajatiste jms.

Ettevõtmise laiem eesmärk on supelranna teeninduskvaliteedi parandamine kogu ranna ulatuses ja taristuga

varustatud teeninduspunkti- de võrgu rajamine koos ran- napaviljonide püstitamisega, samuti Pirita ranna puhkeala aastaringse kasutuse soodustamine ning kogu rannaala kasutuse mitmekesistamine.

Konkursi abil loodetakse leida parim arhitektuurne ja maastikuarhitektuurne eskiislahendus, ranna teenin- duspaviljonide arhitektuur- ne eskiislahendus ning nende põhjal ka projekteerimise peatöövõtja.

Loe veebist

<http://www.tallinn.ee/est/ehitus/ideekonkurssid-2>

Tasub teada Säästva Renoveerimise Infokeskuse koolitused

RAKETTAHJU EHITUSE TEOREETILINE LOENG

MILLAL: kolmapäeval, 5. detsembril kl 18

KUS: SRIKi majas (Väike-Pa- tarei 5)

KAVAS: rakettahju ehituse põ- himõtted, võimalikud lahendused ja kasutuskohad; millist savi valida ja mida silmas pi- dada; võimalikud lahendused miljööladel ja kaitsealustes hoonetes

LEKTOR: Peeter Puna, Ökoma- ja OÜ

HIND: tasuta

Vajalik on eelnev registreerum- ine aadressil [coolbricks@re- novööri.net](mailto:coolbricks@renoveeri.net).

Koolitus toimub projekti "Coolbricks" raames ja seda toetab Euroopa Liit.

Ehituskeskuse koolitused

VEEBIKARTOTEEGI ETF-NET KOOLITUS

MILLAL: teisipäeval, 4. det- sembril kl 15-16.30

KUS: Ehituskeskuses (Rävala pst 8, 2. korrus)

KAVAS: kartoteegi ülesehitus ja praktiline kasutamine, seos RYL-käsiraamatute ja ETFi juhendkaartidega, "Maalri- tööde RYL 2012", "Tarindi-RYL 2010", seadused, lisavõima- lused projekteerijale ja arhi- tektile, oma kartoteegi loomi- ne, kehtetute ja asendatud ju- hendmaterjalide leidmine, lii- tumisvõimalused ja demover- sioon

LEKTOR: Kea Siidirätsep, ET In- fokeskuse AS

HIND: tasuta.

Vajalik on eelnev registree- rumine aadressil [http://www. ehituskeskus.ee](http://www.ehituskeskus.ee)

Kvaliteetsed õmblusmasinad, overlokid ja õmblustarvikud

SINGER®



Erimudel Singer One
ettetellimisel 399.- saabub jaanuaris 2013

Husqvarna VIKING

Õmblusmasin Emerald 118



Õmblusmasin Huskystar E20



Overlok Singer 14SH754



Reginett Lõunakeskus Ringtee 75, Tartu 50105 Tel 734 1945 www.reginett.ee